Executora:
Função: 10 Atencio Básica - Obras e Instalacões
Sub-Função: 301 Atencão Básica - Obras e Instalacões
Programa: 1001 Atencio Básica - Obras e Instalacões
Acão:
Fonte: 01 Tesouro ..

Cateaoria da Despesa: 4.4.90.51 Obras e Instalacões
Valor: R$ 90.735,07 (noventa mil, setecentos e trinta e cinco reais e

sete centavos)

Art. 2" - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Orgão 02 Prefeitura da Estância Turistica de Ibiúna
Unidade Orçamentária

02.20.01 Encargos Gerais do MunicipioExecutora: